АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 444
14 ноября 2019 г
О внесении в Собрание Депутатов поселка имени К. Либкнехта

Курчатовского района Курской области проекта Решения

«О бюджете муниципального образования «поселок имени

К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области на

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В связи с необходимостью рассмотрения проекта бюджета муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Собрание Депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области представленный Администрацией поселка имени К. Либкнехта проект Решения «О бюджете муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Назначить начальника отдела учета и отчетности Гапонову Наталью Викторовну официальным представителем главы поселка имени К. Либкнехта при рассмотрении Собранием Депутатов поселка имени К. Либкнехта проекта Решения «О бюджете муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка имени К. Либкнехта Соломину В.М.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка имени К. Либкнехта

Курчатовского района                                                                                    А.М.Туточкин